
 

 

令和６年 7 月 24 日 

会員各位 

（一社）香川県薬剤師会 

生涯教育部部⾧ 代田 英覚 

 

第 16 回薬剤師のかかりつけ機能強化のための研修シラバスを活用した研修会 

 

 日ごろ、当部会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 16 回薬剤師のかかりつけ機能強化のための研修シラバスを活用した研修会を次のとお

り開催いたします。 

会員の皆様にはぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 

１ 日  時  令和 6 年 8 月 24 日（土） 19：00～20：30 

２ 会  場  香川県薬剤師会朝日町会館 ２階会議室 

３ 講  演  座⾧：香川県薬剤師会営薬局県庁北 尾崎 典子 先生 
   

演題：『薬物有害事象（副作用）関連知識の整理とケースワーク～疾患別、 

薬剤別ケースワーク～』 

講師：徳島文理大学香川薬学部 医療薬学講座 

准教授 川添 哲嗣 先生 
    

４ 定  員  100 名 （先着順、事前申込み必須） 

        ※定員に達した時点で申込受付を終了させていただきます。 

５ 申込期限  令和６年 8 月 20 日（火）17 時まで 

６ 参 加 費  会員 無料  非会員 2,200 円（内消費税 10％ 200 円） 

                                （インボイス登録番号 T6470005001263) 

７ 申込方法  次ページのフォームより ⇓ ⇓ ⇓ 

 

日本薬剤師研修センター研修単位の希望の方は、 

必ず、PECS で発行された個人の QR コードをご持参ください。 

入室時と退出時それぞれに QR コードの読み取り機による受付が必要です。 
 

日本薬剤師研修センター研修認定制度 認定単位 1 単位 申請中 

主催：香川県薬剤師会 

 

 

 

 



 

第 16 回薬剤師のかかりつけ機能強化のための研修シラバスを 

活用した研修会（8/24）へ WEB 参加を希望の先生方へ 
 

この研修会は、日本薬剤師研修センターの時限的特例に基づき、厳格な運用を求められております。

先生方のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

◆参加登録方法 

登録に際しましては、下記の URL から参加申し込みのフォームにて必要事項を入力してください      

URL https://forms.gle/81ZQ7hSCcZy2SBwWA      QR コード  

 

また、スマートフォン等で QR コードを読み取れる場合は、 

右の QR コードをご利用の上、お申込みください。 

－登録確認－  

・申込フォームに登録いただくと直ぐに「申し込みを受け付けました」と表示された画面に代わ

ります。また、登録いただいたメールアドレスに Google フォームから「第 16 回薬剤師のかか

りつけ機能強化のための研修シラバスを活用した研修会」というメールが届きます。メールには

申込み時に記入した内容がコピーされています。このメールが届かない方は、申込時のメールア

ドレスに間違いがある可能性があります。その場合、お知らせ等を送ることができませんので必

ず確認してください。 
 

 

◆参加料について 
・参加料は、香川県薬剤師会会員は無料となります。 

なお、非会員の方は 1 名につき 2200 円の参加料をお願いします。 

参加料は口座振込みになります。（振込手数料は各自でご負担ください。） 

開催中止の場合を除き、いかなる理由におきましても振込後の返金対応はできません。 

 

  振込口座： 百十四銀行 県庁支店 普通 0750796 

         口座名義： 一般社団法人香川県薬剤師会 会長 久間一德（ｸﾏ ｶｽﾞﾉﾘ） 

 

 

 

≪オンライン講演会に関するポリシー≫ 

＊オンライン講演会で投影される情報（文字、写真、図、イラストなど）は、著作権の観点から二次利用をお控

えいただきますようお願いいたします。 

 


